2021年５月13日

各   位

会 社 名  丸大食品株式会社

代表者名   代表取締役社長  井上 俊春

                              （コード番号 2288 東証第一部）

                       問合せ先  執行役員総務人事部長 田中 利雄

                              （TEL 072-661-2514）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 13 日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員人事について、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

尚、2021 年６月下旬の役員の異動につきましては、６月下旬開催予定の定時株主総会および

同株主総会後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  当社グループの更なる持続的な成長と中長期的な企業価値向上を図り、経営体制の一層の

強化を図るため。

２．代表取締役の異動（2021 年６月下旬予定）

氏 名 新 旧

百済 徳男

取締役会長

代表取締役会長

３．取締役・監査役の新任及び退任（2021 年６月下旬予定）

（１）新任取締役候補

氏 名 新 現

田中 利雄

取締役

品質保証部担当、

総務人事部長兼環境保全推進室長

執行役員

総務人事部長兼環境保全推進室長

淵﨑 正弘

取締役（社外）

株式会社日本総合研究所特別顧問

（２）退任予定取締役

   嶋津  享  取締役（社外）

（３）新任監査役候補

氏 名 新 現

宮地 亨

監査役

株式会社パイオニアフーズ

取締役総務経理部長

（４）補欠監査役候補

氏 名 新 現

田渕 謙二

補欠監査役（社外）

弁護士

（５）退任予定監査役

   澤中 和義  監査役

◎2021 年６月 25 日開催予定の定時株主総会後の体制

【取締役】

代表取締役社長 佐藤 勇二

取締役会長 百済 徳男

常務取締役 福島 成樹 食肉事業部、フードサプライ営業部担当、

ハムソー事業部長

取締役 加藤 伸佳 経理部長

取締役 三島 孝司 資材部担当、ハムソー生産部長

取締役 田中 利雄 品質保証部担当、総務人事部長兼環境保全推進室長

取締役（社外） 淵﨑 正弘

取締役（社外） 金子 啓子

【監査役】

監査役 宮地   亨 （常勤）

監査役（社外） 松澤  貴 （常勤）

監査役（社外） 西村 元昭

                                         以 上